[image: image1.png]

川人社函〔2020〕770号
四川省人力资源和社会保障厅

关于公布全省技师（高级技师）考评
合格人员名单（2020年第1批）的通知

成都市、自贡市、攀枝花市、泸州市、德阳市、绵阳市、遂宁市、乐山市、南充市、巴中市、雅安市、眉山市人力资源和社会保障局，有关单位：

根据我厅《关于组织开展2020年全省技师（高级技师）统一考评工作的通知》（川人社函〔2020〕354号）要求，按照“统一标准、自主申报、社会考核、企业聘任”的原则，我们于2020年9月组织开展了全省技师（高级技师）考评工作，通过理论知识、技能操作、论文写作与答辩考核合格，并经专家综合评审和我厅审核通过，现将杨俊等605名考评合格的技师（高级技师）人员名单予以公布。

四川省人力资源和社会保障厅

2020年12月29日

四川省技师（高级技师）考评合格名单

（2020年第1批）

一、成都（技师270名、高级技师88名）

（一）技师
保安员：杨  俊、景英明、饶生荣、马  华、鲜继金、

高景海、杨建伟、刘小全、陈德强、宾  冰、

姚兴强、李  维、张柳建、佘佐菊、杨  芳、

李  波、肖  敏、苏  康、赵子雷、帅培希、

冉发忠、何进才、胡建君、万代伟、黄世科、

刘  芳、寇德武、蒋  华、黄贤庆、黄方皓、

何良仁、伏  军、崔德双、毛兴芜、陈海燕
中式烹调师：江  波、胡  彬、张  蓉、苟雄朝、郭碧芳、赵一春、林  孟、刘  斌、范长江、王余国、何文龙、刘  齐、霍  威、梁志勇、杜  江、王  建、邓  洪、温吉堂、余  洪、梁光华、张超群、杨  勇、蒋云学、母政周、吴立耀、李永松、梁长军、张  祥、兰国强、周启华、刘  林、叶德昌、杨  超、李  伟、曾  超、方飞虎、杨  凯、刘久桦、陈忠华、张凌洪、邓亚林、陈旭阳、王  强、邓建国、王  伟、张  楠、杨军伟、张学成、刘钰恬、秦世明、尹正东、代  胜、王  波、吴秀彬、李相男、王文涛、陈正勇、张能科、彭洪权、张辉强、唐上成
西式烹调师：李天文、李国见
西式面点师：王  悦、马春玲、沈启峰、龚  琴、王永华、郑雪梅、刘丁瑛
电工：王学奇、林  勇、徐  通、汪  超、张松亭、杨殿奎、徐明清、杨  波、杨光禄、熊健熹、张  涛、王俊杰、

      郑  超、孟  果
汽车维修工：周廷敏、冯西宁、阳  柱、张  辉、赵德蓉、幸荣君、赵建彪、陆礼铭、李  俊、胡  杰、张  超、颜学强、杨  海、胡  鑫、王  明、李朝明、唐昌富、于  松、白海平、黄  龙、王  东、杨  敏、顾  丹、关立群、王  俊、杨  亮、邓  伟、李  强、李金龙、苟海云、文  江、彭建勋、杨权有、熊  周、张家磊、李建军、刘志辉、任许和、吴  琼、李  敬、于文兴、余洪江、黄  桢、陈乡团、廖  杉、程  鹏、隋春晖、陈  沅、欧  鑫、李  白、李丹璐、于海丰、何  矗、陈  杨、杨  行、杜永健、齐  鸣、何亚军、李广洪、苏  汗、林  楠、生志良、朱沛瑶、彭  波、王展鹏、苍学磊、王春海、吴  奇、邓  健、杨  明、李  伟、石海蛟、张亚东、向飞旭、侯正伟、胡先树、谢  天、高  俊、何  博、颜  琪、余长清、李文斌、余  龙、李元刚、李小华、文翠柏、杨体伟、董晓辰、张  勇、田  成、文耀辉、张  欣、严磊磊、阳  明、陈千林、穆  鹏、吴兴鹏、赵斌武、范  松、马  超、翟  硕、李思文、陈  旭、乔开庆、何  东、孙清江、邹  杰、何艳伟、钟树伟、刘  畅、高尔斐、徐  鹏、郭怀谦、张沁文、张超宇、张  联、向  谦、贺文康、罗力川、龚大坤、张  羽、张  林、刘佳琦、仇  强、曾  益、何  川、李茂林、熊文强、俸  虎、杨文川、邓  通、马仕猛、寇永涛
焊工：蒋  锐、吴泉龙、周  建
美容师：温雅梅、王  焱、朱羚榕、罗  丽
茶艺师：许  莉、李  慧、王  婷、万婷春、余郭艳
评茶员：李小嫄、江  杰、牟  宇、王维亚、陈范涛、

速晓娟
（二）高级技师

汽车维修工：黄  云、陈小林、肖  红、杜仕明、许  康、

范林杰

中式烹调师：胡和军、王  菲、李至彬、付国强、李  斌、李  彬、帅玉坤、郑邦福、胡世文、张天顺、

王境波、张  松、高会学、刘国兵
中式面点师：符光泽

电工：王  江、刘战楠、李先进、王  伦、钱  军、卫林荣、曹富道、周建华、于建强、裴  诚、熊  俭、黄小军、

周英鹏

焊工：罗  伟、廖良文、肖  宏、许世军、彭  彧、文  军段月皎、谌业永、黄  荣、杨子雄、周柱国
车工：杨福强、田  丰

钳工：彭  磊、严文超

茶艺师：雷  云、彭晓霞、陈  静、刘艳华、马伟伟、

刘跃云、林  菁、张九燕、胡艳芬、王  芹、

罗新春、帅利容、杨  怡、钟泽蓉

评茶员：李  西、颜麟沣、黄烈平、贾  灵、胡冬梅、

黄英娇、李  萍、贾  敏、李  力、吕  东、

练学燕、周  奎、王小霞、李启斌、王春梅、

刁雨兰、吴靓瑶、吴  平、金  惠、晏德红、

岳  奎

西式面点师：杨喜花、尤香玲、吴平安
西式烹调师：张  浩
二、自贡（技师4名）

（一）技师

电工：缪存刚、肖哲聪、郭志远
汽车维修工：黄  彬

三、攀枝花（高级技师2名）
（一）高级技师
汽车维修工：王建国

电工：陈其志

四、泸州（技师13名、高级技师8名）

（一）技师
焊工：张茂强

电工：张雷兵、雷学斌、童  利

钳工：徐茂钦、熊  华

汽车维修工：张  炯、姜忠材、王幽谷、徐德刚、陈长庆、

王定华、左成国

（二）高级技师
电工：巫贵彪、周  恒、毛光飞、黄友文

汽车维修工：朱  江、蓝正勇、熊阳辉

焊工：李  岗

五、德阳（技师8名、高级技师2名）

（一）技师

车工：程  钿

电工：方  婷、谭  林
焊工：邓汉佳

钳工：匡  斌

铣工：李自鹏、罗  雨、钱  琨

（二）高级技师
电工：翟爱萍、邓川国
6、 绵阳（技师5名、高级技师5名）

（一）技师

美发师：史德轩、顾  彪、赵艺恋、曾晓娟

美容师：罗  萍
（二）高级技师

    美发师：杨伦明、周广苏、张彬、梅大俊

美容师：李玉莲
   七、遂宁（技师80名、高级技师6名）
（一）技师

茶艺师：熊丽君、况  容、唐晓莉、余利娟、严  琼、

席  凤、刘桂蓉、余晓清、牟文秀、罗洪梅、

刘星蓉、詹  燕、熊金花、王  艳、丁云燕、

梁  莉、汪亚玲、曾牺苹、曹  丽、罗晓益、

杨晓奉、何智均、李  凤、谭  丽、李  捷、

易  爽、谢秀容

电工：王  健、黄  东、李  勇、郭仕平、况运学、舒家德、赵传友、蒋华贵、李清成、张小龙、刘连勇、赵  勇、李  鹏、杨明兵、杨  松、曾  煜、夏东岳、杨  鑫、刘前江、唐文生、韩尚勇、蒋  平、赵  平、魏  彪、肖  洪、田  伟、李廷均、唐  勇
焊工：李镓宇、田  霞、黎玲英、钟  勇

汽车维修工：杨  骑、高  勇、钱照宇、鲁红兵

中式烹调师：张晓丰、廖学文、米昭安、龙勇军、唐顺江、

刘俊杰、唐绍林、孟  毅、梁天明、唐海伟、

彭青松、王春刚、樊建洪、何胜均、代居全、

李明俊、鞠治兵

（二）高级技师

电工：李  杰

钳工：王  成、廖  梅、王  强、罗小全、唐  鑫

八、乐山（技师13名，高级技师5名）

（一）技师

中式烹调师：赵于涵、杨华东、朱建强、王建华、冷红全、

杜延凯、梁  超、王  静、叶林杰、王成建、

黄庆中、代文戬

车工：黄焰霄

（二）高级技师

中式烹调师：王明奎、万建均、先勇军、齐  鸿、罗   纲

九、南充（技师22名、高级技师1名）

（一）技师

汽车维修工：周福敏、曹  彪、蔡三东、张秋平、赵  彬、

周文森、李永江
中式烹调师：蒲茂全、杜成斌、刘  波、张渊明、蒲尔夫、

李宗军、彭福明、卿  坤、段善勇、邓开和、

张  胜、陈  洪、王小兵、罗文泉、陈  武
（二）高级技师
中式烹调师：宋  华

十、巴中（技师3名、高级技师27名）

（一）技师

汽车维修工：王武周、杨浩文、余定国

（二）高级技师

电工：冯  茂、付  亮、左兰英、何  凤、李玉英、胡  涛、任  涛、陈  静、李冬梅、于  龙、冯再鲜、焦  健、

王志宏、罗若瑜、王  凤、张  影、何超福、王延继、

黄  强、何勇文、杨忠明、谭  丹、孟雪芹、杨鸿丹、

周  琳、张  岚、罗利宾

十一、雅安（技师25名、高级技师7名）

（一）技师

茶艺师：陈  娜

车工：罗  刚

电工：叶茂刚、郑慧梅、张慧君

评茶员：李  刚、任  芸、龙秀丰、樊  勇、邹景安、

周涛薇、史秀荣、肖德星、郑小萍、余洪燕、

穆  琼、邓显俊、杨启万、周  莉、张昌明

张  鹏、张雅琪

汽车维修工：付小红、徐孝林、陈明波

（二）高级技师

车工：魏全全

电工：李忠阳

评茶员：徐陈娟、孟令峰、彭小红、倪文举、钟崇斌

十二、眉山（技师6名、高级技师5名）

（一）技师

汽车维修工：姚雅祺
电工：刘岳苹、回建强、毛大刚、何文凭、甘小梅

（二）高级技师

车工：周家领

焊工：余忠元

汽车维修工：陶  非

电工：黄  平、徐  彬
信息公开选项：主动公开

PAGE
——

—10—